
Smlouva o bezúplatném převodu majetku 

Převodce: 
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Collinova 421 , Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 71185241 
za který jedná: Ing. Jaroslav Bačina, ředitel 
(dále jen „převodce“) 

Nabyvatel: 
Obec Lačnov 
Lačnov 158, 756 12 Horní Lideč 
IČ: 00303968 
za který jedná: Oldřich Pechal, starosta 
(dále je „nabyvatel“) 

|_
1

. 

Čl. 1.. 
Základní ustanovení 

. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu () bezúplatném převodu majetku podle 
ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), V souladu s ustanovením 5 19 odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování V právních vztazích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku“) a v souladu s ustanovením š 14 a 
násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „vyhláška 
o hospodaření OS $“). 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečnóstí v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. 
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

Čl. 11. 
Úvodní ustanovení 

. Česká republika je vlastníkem & Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj jako organizační. 
složka státu je příslušný hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy 
(dále jen „majetek“). 
O trvalé nepotřebnosti majetku pro převodce rozhodl ředitel Katastrálního úřadu pro 
Královéhradecký kraj v souladu s ustanovením š 14 odst. 7 zákona o majetku Zápisem 
č. 2/20 zjednání komise pro nakládání s majetkem státu, které se konalo dne 11. 02. 2020. 

Čl.III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod majetku do vlastnictví nabyvatele. 
Vlastnické právo přechází na nabyvatele dnem podpisu protokolu o předání a převzetí 
majetku. 



č.1.. IV. 
Staw? převáděněho majetku 

“1 -. Obě smluvní strany prohlašují, že je jim znám skutečný stav převáděného majetku v době 
uzavření této smlouvy a že jej nabyvatel V tomto stavu přij ímá. 

2. Nab-yvateli nevyplývají z této smlouvy vůči převodci žádné nároky z vad, které se proj e_rví 
na. převáděném majetku po uzavření této smlouVy. 

Čl. v. 
Veřejný zájem 

Jedná se o majetek morálně i technicky zastaralý & ve zhoršeném technickém stavu daném jeho 
intenzivním používáním u převodcwe. Pro převodce je tento majetek nadále nevyužitelný. 
Nabyvatel využije tento majetek prostřednictvím mateřské školky a pro potřeby obce. Z tohoto 
důvodu je splněna podmínka daná ustanovením'š 22 odst. 3 zákona o majetku, které stanoví, že 
bezúplatně lze věc převést do vlastnictví jiné osoby pouze ve veřejném zájmu nebo je-li 
bezúplatný převod hospodáměj ší než jiný způsob naložení s věci nebo stanoví-li tak zvláštní 
právní předpis.. 

Čl. VI. 
“Podmínky bezúplatného převodu 

L ..Nabyvatel se zavazuje, že majetek bude užíván pouze pro potřeby obce. a. mateřské školky, 
které je obec zřizovatelem. 

2. Nabyvatel není oprávněn po dobu 5 let ode dne uzavření této smlouvy bez předchozího 
písemného souhlasu převodce zcizit majetek, užívat majetek ke komerčním účelům nebo 
dát. tento majetek do užívání jinému subjektu. 

'3.. Poruší—li nabyvatel některou z povinnosti uvedených v odst. 1 až 2 tohoto článku, je 
převodce oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit. Pokud převodce odstoupí od této 
smlouvy, nabyvatel je povinen bezodkladně vrátit převodci majetek ve stavu, V jakém jej 
od převodce převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a se vším, co od převodce 
v rámci bezúplatného převodu obdržel. 

4. Převodce je oprávněn provádět u nabyvatele kontrolu dodržování podmínek uvedenÝCh 
“v odst. 1 až 2 tohoto článku v průběhu doby v těchto ustanoveních uvedené & nabyvatel je 
' povinen převodci provedení této kontroly umožnit.. 

Čl. VII. 
Předání a převzetí majetku 

1. Maj etek bude předán nabyvateli neprodleně po uzavření této smlouvy“. Konkrétní termín 
bude stanoven na základě dohody zástupců obou smluvních stran. _ 

2. O fyzickém předání a převzetí majetku & dokladů, které se k majetku vztahují, bude sepsán 
předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran, 

Čl. vm. 
Závěrečná ustanovení 

'1. “Kontaktními osobami vod 'etku "sou: 
- za převodce p.. tel. e-mail: . 
- za nabyvatele starosta Oldřic Pec tel. e-mail: 



Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzáj emně sdělily veškeré. jim 
známé skutkové & právní“ okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření této 
smlouvy nebo k plnění z této “smlouvy vyplývajícímu. 

. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit formou písemných dodatků k této smlouvě, „které 
budou vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této smlouvy & podepsány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv. 

. Vše, co bylo smluvními stranami dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní. 
a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě. 

. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jej ím podpisem řádně přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné Vůle, určitě., 
srozumitelně a Vážně a že se dohodly na celém jej ím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnópisech s platností originálu, každá ze smluvních. 
stran obdrží po jednom stejnOpisu. 

. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - seznam & bližší popis majetku. 

. Podléhá—li tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona. 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, smluvní 
strany souhlasí s jej ím "uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí převede-'e. 

Převodce: Nabyvatel: „„ ?>-_ %$? 

Datum: 12 “03“ 2020 D 

Ing. Jaroslav Bačina Oldřich Pechal 
Ředitel KÚ pro Královéhradecký kraj Starosta obce- Lačnov 



Poř. 
č. 

2 

Inventární 
číslo 

800295 

Příloha č. 1 ke smlouvě o bezúplatném převodu majetku 

Název majetku Výrobní číslo 

Kopírka KM BizHub 223 AIUG021106104 

800296 Kopírka KM BizI—Iub 223 Al 0G021 106056 

Pořizovací oUcetm , Rok 
„, zustatkova ,. , cena v Kc pořlzem 

cena 

40 879,00 8 545,00 20.13 

40 879,00 7 089,00 2013 



Poř. 
č. 

2 

— _ . _ _ . _  _ _ . _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ. ÚŘAD 
PRO KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 
Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
Příloha. k Smlouvťá o bezúplatném převodu majetku ze dne 

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Collinova 481 , Věkoše, 
5 0.0 03 Hradec Králové 
IČ: 71185241, 
dále jen „převodcef“ 

& 

Obec Lačnov 
Lačnov 158, 756 12 Horní Lideč 
IČ: 00303968 
za který jedná: Oldřich Pechal,- Starosta 
(dále je „nabyvatel“) 

Dnešního dne převodce předal a nabyvatel převzal níže- uvedený maj ejtek v celkové) pořiZovaC-í 
Ceně“ 8 1 7 58 Kč: 

“Invent í POřiZO'vací Účetní Rok ' am Nazev majetku Výrobní číslo “ ' ; zůstatková [ , _ , 01510 cena v Kč _ pořlzenl cena. 

800295 Kopírka KM BizHUb 223 A1UG021106104 40 879,00 8 545,00 2013 

800296 “Kopírka KM BizHub 223 A10G-021 106.056 40 879,00“ 7 089,00 „2013 

Převodem->z; ' Nabyvatelz 

D n o  6 hrtan-:(.! 
! . - ,  


		2020-06-05T13:06:12+0200
	Unknown signer 4a7dcebe08cbbe6fd560054c31bc8757560c9baa




